

Tien varrelta.

Ruusu-Risti-järjestön vuosikokous, joka oli aiottu pitää pääsiäisenä, onkin nyt siirretty helluntaiksi. Tämä johtuu siitä, että johtaja on ilmoittanut voivansa kenties siihen mennessä jo saapua kotimaahan. Jo tällainen mahdollisuuskin, että rakas ja kunnioitettu johtajamme itse tulisi vuosikokoukseen, tulee varmaankin suuresti ilahduttamaan kaikkia järjestömme jäseniä. Pääsiäisenä järjestetään joka tapauksessa tavanmukainen juhlamatinea Kansallisteatteriin, johon m.m. kirjailija Akseli Tola on kirjoittanut kiintoisan näytelmän.

Uusia P. E:n kirjoja tulossa! Vuosikokoukseksi ilmestyyneen Ruusu-Ristin Kirjallisuusseuran kustannuksella P. E:n Californiassa valmistama teos „Neljä kättä“, joka pohjautuu hänen v. 1926 pitämiinsä luentoihin. Tekeillä on myöskin kokoelma tämän lehden Toimittajalta kirjoituksia järjestettyinä ryhmiin ja osastoihin sisältönsä mukaan. Kokoelma on tietysti valikoima, sillä vuosien aikana on Pekka Ervast kirjoittanut tuhansia sivuja näitä Toimittajalta-pakinoita.

Helsingin Ruusu-Ristin luentotilaisuudet. Sunnuntaina helmikuun 4 p:nä ja 11 p:nä luki taiteilija rva Hilda Pihlajamäki Pekka Ervastin erittäin kiintoisaa Johannekseen evankeliumia koskevaa esitelmäsarjaa, joka vielä jatkuu.

Rafael Ronimus, teosofishenkinen kirjailija, jonka runot ja kertomukset ovat Ruusu-Ristinkin lukijoille varsinkin aikaisemmilta vuosilta tuttuja, kuoli helmikuun 13 p:nä pitkäaikaisen taudin jälkeen. Rafael Ronimus oli kiihkeä aatteen mies ja itsenäisyyteen pyrkivä etsijäsielu. Rauha Sinulle!

P. E:n rahaston jäsenille huomautetaan vielä kerran, että he voivat suorittaa maksunsa P. E:n tilille Kansallispankin Kallion konttoriin. Tämä huomautus johtuu siitä, että sangen harvat ovat sinne maksunsa suorittaneet. Rahastoa käytetään nyt johtajan Californiassa suorittaman työn tukemiseksi.

Ruusu-Ristin Kirjasto on avoinna sunnuntaisin luennon jälkeen ja keskiviikkoisin klo 19-20 Kulmakoululla I kerr. Käyttöoikeus jäsenillä ja ulkopuolisilla.

Tohtori Nino Runeberg, tunnettu teosofinen kirjailija ja runoilija, joka m. m. on suorittanut erittäin ansiokkaan Bagavad-Gitan käännöksen, kuoli t.k. 15 p:nä. Ensi numerossamme julkaisemme erään Nino Runebergin Ruusu-Ristiä varten kirjoittaman artikkelin.

Elämän pyhyys. Kun raamatussa sanotaan: „Saatte kuulla sanomia sodista“ j.n.e., ei se suinkaan tarkoita sitä, että silloin syntyisi sotia ja saataisi niistä kuulla – päinvastoin! Silloin kun vihittyjä kulkee maan päällä, on rauhanmahdollisuus paljon suurempi. Mutta pikemmin se tarkoittaa sitä, että ne kysymykset tulevat aina silloin aatteellisesta alkuperästään lähelle ja koetetaan etsiä ratkaisuja niiden oikaisemiseksi tai poistamiseksi, ja silloin on myöskin helppo nähdä ne asiat oikeassa valossaan.

Tappamattomuus on ehdoton vaatimus ihmiselle, joka yrittää pyrkiä korkeampaan elämään. Eikö meidän kansoinakin jo olisi aika tuomita tuo

joukkomurhaaminen, jota sodaksi sanotaan, ja oppia yleisesti täyttämään edes Mooseksen käskyä „älä tapa“, ja niin vähitellen oppia kristityissä valtioissamme kunnioittamaan Jumalaa ja Elämää ja kansoinakin ottamaan ensimmäisiä askeleita korkeamman kehityksen tiellä.

Luulisi, että veljeyden toteuttaminen olisi helppo asia myöskin kansojen välillä, sillä eihän suuremmalla kansalla ole oikeutta pienemmän kansan henkeen sen paremmin kuin pienemmällä suuren yli, sillä molempien henki on Jumalan kädessä, ja kun ihminen ottaa määräysvallan niissä asioissa, tulee hän sekä maansa osalliseksi „siihen syntiin, jota ei anneta anteeksi tässä eikä tulevassa elämässä“. Miksi enää jatkaa tuommoisen kauhean karman huomista . . .

On kuitenkin kansojen historiassa sattunut aina joskus semmoinen aika, jolloin on osattu kunnioittaa Totuuden Henkeä ja Jumalallista Lakia, ja silloin se kansa on aina ottanut jonkin edistysaskeleen ja kylvänyt hyvää siementä tulevan korjuun varalle.

A. S.

(Ruusu-Risti 1934 Helmikuu N:o 2, s. 71-72)